ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ PHÚ XUYÊN

Số:      /UBND-LĐTBXH
Thông báo kết quả điều tra, rà soát hộ

nghèo, hộ cận nghèo năm 2024.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

   Phú Xuyên, ngày 22 tháng 10  năm 2024

    Kính gửi: 16 đơn vị xóm.

 Thực hiện Kế hoạch số 89/KH-UBND ngày 10/09/2024 của UBND xã Phú

Xuyên về việc tổ chức thực hiện rà soát hộ nghèo, hộ cận nghèo năm 2024 theo chuẩn

nghèo đa chiều giai đoạn 2022-2025 trên địa bàn xã Phú Xuyên.

           Để đảm bảo công khai minh bạch kết quả điều tra, rà soát hộ nghèo, hộ

cận nghèo năm 2024, là cơ sở để thực hiện chính sách an sinh xã hội năm 2025.

 Ủy ban nhân dân xã Phú Xuyên yêu cầu các xóm trên địa bàn xã:

 - Niêm yết công khai tại nhà văn hóa xóm kết quả điều tra rà soát hộ

nghèo, hộ cận nghèo năm 2024.

 * Lưu ý: kiểm tra danh sách hộ nghèo, hộ cận nghèo, hộ thoát nghèo, hộ

thoát cận nghèo, hộ phát sinh nghèo, cận nghèo.

(Có danh sách hộ nghèo, cận nghèo, hộ thoát nghèo, thoát cận kèm theo)

- Thông báo trên các cụm loa truyền thanh xóm về thông tin kết quả điều

tra rà soát hộ nghèo, hộ cận năm 2024.

 UBND xã Phú Xuyên đề nghị các đơn vị xóm kiểm tra đối chiếu, và niêm

yết danh sách tại nhà văn hóa xóm. Thời gian niêm yết từ ngày 23/10/2024 đến

hết ngày 26/10/2024 (03 ngày làm việc). Trong khi thực hiện có gì vướng mắc liên

hệ với Đồng chí Nguyễn Đình Diện (CC Văn hóa – xã hội) trước ngày 26/10/2024

qua sđt 0963.520.818 để phối hợp cùng giải quyết./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VP.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Hồng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-22T13:15:23+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	Nguyễn Văn Hồng<hongnv88.daitu@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-21T14:04:32+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ PHÚ XUYÊN<ubnd.phuxuyen@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-21T14:04:42+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ PHÚ XUYÊN<ubnd.phuxuyen@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!